
U N T E R K U N F T
D I V E  P L A N E T  M A F I A  I S L A N D

MIT KINDERN
Kinder müssen mindestens 8 Jahre alt sein. Zusätzliches Bett im Zimmer 60 $ pro Nacht.

PREIS EXKLUSIV
Dive Planet Mafia Island befindet sich im Marine Park Mafia Island. 

Marine Park Gebühr 23.60 $ pro Person pro Tag, für Kinder im Alter von 5 - 15 Jahren: 11.80 $ 
Beim Eintritt in den Marine Park in Utende mit Kreditkarte zu bezahlen.

Bettensteuer Gebühr 1.50 $ pro Person pro Nacht. Diese Gebühr wird auf der Endabrechnung hinzugefügt.
Flughafentransfer 10 $ pro Person.

BEZAHLUNG
Zur Bestätigung der Buchung werden die Gäste gebeten, 20 % im Voraus zu bezahlen.

(inkl. Bankgebühren). 

STORNIERUNG
Reservationen storniert 0 - 14 Tage vor Ankunft, werden mit 100% des Gesamtbetrags verrechnet, 15 - 30 Tage vor Ankunft

werden mit 50% der Gesamtsumme verrechnet.

KREDITKARTE
Wir akzeptieren die meisten Kreditkarten .

 S A I S O N
11. JANUAR - 31. MÄRZ
01. JULI - 21. DEZEMBER

S P E Z I A L A N G E B O T

H O C H S A I S O N
22. DEZEMBER - 10. JANUAR

N E B E N S A I S O N
APRIL & MAI 

DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

190$

220$

250$

EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK 165$

180$

195$

220$

250$

280$

195$

210$

225$

145$

175$

205$

120$

135$

150$

125$

155$

185$

100$

115$

130$

DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK

INKL. HALBPENSION

INKL. VOLLPENSION

JUNI


