

# UNTERKUNFT

### DIVE PLANET MAFIA ISLAND

HOCHSAISON

22. DEZEMBER - 10. JANUAR

### SAISON

11. JANUAR - 31. MÄRZ 01. JULI - 21. DEZEMBER

DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	190\$	DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	220\$
INKL. HALBPENSION	220\$	INKL. HALBPENSION	250\$
INKL. VOLLPENSION	250\$	INKL. VOLLPENSION	280\$
EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	165\$	EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	195\$
INKL. HALBPENSION	180\$	INKL. HALBPENSION	210\$
INKL. VOLLPENSION	195\$	INKL. VOLLPENSION	225\$

### SPEZIALANGEBOT JUNI

## NEBENSAISON APRIL & MAI

DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	145\$	DOPPELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	125\$
INKL. HALBPENSION	175\$	INKL. HALBPENSION	155\$
INKL. VOLLPENSION	205\$	INKL. VOLLPENSION	185\$
EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	120\$	EINZELZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK	100\$
INKL. HALBPENSION	135\$	INKL. HALBPENSION	115\$
INKL. VOLLPENSION	150\$	INKL. VOLLPENSION	130\$

#### MIT KINDERN

Kinder müssen mindestens 8 Jahre alt sein. Zusätzliches Bett im Zimmer 60 \$ pro Nacht.

#### PREIS EXKLUSIV

Dive Planet Mafia Island befindet sich im Marine Park Mafia Island.

Marine Park Gebühr 23.60 \$ pro Person pro Tag, für Kinder im Alter von 5 - 15 Jahren: 11.80 \$

Beim Eintritt in den Marine Park in Utende mit Kreditkarte zu bezahlen.

Bettensteuer Gebühr 1.50 \$ pro Person pro Nacht. Diese Gebühr wird auf der Endabrechnung hinzugefügt.

Flughafentransfer 10 \$ pro Person.

#### BEZAHLUNG

Zur Bestätigung der Buchung werden die Gäste gebeten, 20 % im Voraus zu bezahlen. (inkl. Bankgebühren).

#### STORNIERUNG

Reservationen storniert 0 - 14 Tage vor Ankunft, werden mit 100% des Gesamtbetrags verrechnet, 15 - 30 Tage vor Ankunft werden mit 50% der Gesamtsumme verrechnet.

#### KREDITKARTE

Wir akzeptieren die meisten Kreditkarten.